
HAUTE-VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°87-2022-002

PUBLIÉ LE  5 JANVIER 2022



Sommaire

Direction Départementale des Territoires 87 / Service Eau, Environnement,

Forêt

87-2021-12-29-00001 - Arrêté  relatif au regroupement des demandes

d'autorisation temporaire de prélèvement d'eau pour l'irrigation à des fins

agricoles dans les communes des bassins de la Vienne et de la Gartempe au

titre de la campagne 2022 (4 pages) Page 5

87-2021-12-17-00003 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Aixe-sur-Vienne (2 pages) Page 10

87-2021-12-17-00004 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Ambazac (2 pages) Page 13

87-2021-12-17-00005 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Arnac-La-Poste (2 pages) Page 16

87-2021-12-20-00012 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Beaublanc à Limoges (2 pages) Page 19

87-2021-12-17-00006 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Bellac (2 pages) Page 22

87-2021-12-17-00007 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Bessines-sur-Gartempe (2 pages) Page 25

87-2021-12-17-00008 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Bujaleuf (2 pages) Page 28

87-2021-12-17-00009 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Bussière-Galant (2 pages) Page 31

87-2021-12-17-00010 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Bussière-Poitevine (2 pages) Page 34

87-2021-12-17-00011 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Châlus (2 pages) Page 37

87-2021-12-17-00013 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Châteauneuf-La-Forêt (2 pages) Page 40

2



87-2021-12-17-00014 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Châteauponsac (2 pages) Page 43

87-2021-12-17-00015 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Dournazac (2 pages) Page 46

87-2022-01-17-00001 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Folles (2 pages) Page 49

87-2021-12-17-00016 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Fromental (2 pages) Page 52

87-2021-12-17-00017 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

La Jonchère (2 pages) Page 55

87-2021-12-20-00013 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

La Truite Montmailler à Limoges (2 pages) Page 58

87-2021-12-17-00018 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Ladignac-Le-Long (2 pages) Page 61

87-2021-12-27-00002 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de

Le Dorat (2 pages) Page 64

87-2021-12-17-00012 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier

de l'association de pêche et de protection du milieu aquatique de

Château-Chervix (2 pages) Page 67

87-2021-12-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 17 juillet

2020 portant prescriptions spécifiques à déclaration, relatives à

l'exploitation d'un plan d'eau existant en pisciculture à valorisation

touristique situé au lieu-dit "Les Hors La Lande", commune de Nantiat (4

pages) Page 70

87-2021-12-30-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 1er juillet

2011 autorisant l'exploitation d'une pisciculture à valorisation touristique

située au lieu-dit "Gate Salesse", commune de Saint-Yrieix-La-Perche (4

pages) Page 75

87-2021-12-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001

renouvelant une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour

un plan d'eau situé au lieu-dit "Peux Cros", commune de Balledent (4 pages) Page 80

87-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001

renouvelant une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour

un plan d'eau situé aux lieux-dits "Peux Cros" et "Les Vérines", communes

de Balledent et Roussac (4 pages) Page 85

3



Direction Départementale des Territoires 87 / Service Ingénierie des

Territoires

87-2021-12-31-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation des

véhicules transportant du bois rond (5 pages) Page 90

Direction Départementale des Territoires 87 / Service Urbanisme et Habitat

87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée

dans le cadre de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal

sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin (88

pages) Page 96

Préfecture de la Haute-Vienne / Direction de la Citoyenneté

87-2021-12-13-00007 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel

salarié le dimanche. (1 page) Page 185

87-2021-12-13-00008 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel

salarié le dimanche. (1 page) Page 187

87-2021-12-13-00009 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel

salarié le dimanche. (1 page) Page 189

87-2021-12-23-00016 - Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire. (2 pages) Page 191

87-2021-12-23-00017 - Arrêté préfectoral portant abrogation d'habilitation

dans le domaine funéraire. (1 page) Page 194

Préfecture de la Haute-Vienne / Direction de la Légalité

87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant

modification des statuts du syndicat mixte contrat de rivière Gartempe (10

pages) Page 196

4



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-29-00001

Arrêté  relatif au regroupement des demandes

d'autorisation temporaire de prélèvement d'eau

pour l'irrigation à des fins agricoles dans les

communes des bassins de la Vienne et de la

Gartempe au titre de la campagne 2022

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-29-00001 - Arrêté  relatif au regroupement des demandes d'autorisation

temporaire de prélèvement d'eau pour l'irrigation à des fins agricoles dans les communes des bassins de la Vienne et de la Gartempe

au titre de la campagne 2022

5



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-29-00001 - Arrêté  relatif au regroupement des demandes d'autorisation

temporaire de prélèvement d'eau pour l'irrigation à des fins agricoles dans les communes des bassins de la Vienne et de la Gartempe

au titre de la campagne 2022

6



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-29-00001 - Arrêté  relatif au regroupement des demandes d'autorisation

temporaire de prélèvement d'eau pour l'irrigation à des fins agricoles dans les communes des bassins de la Vienne et de la Gartempe

au titre de la campagne 2022

7



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-29-00001 - Arrêté  relatif au regroupement des demandes d'autorisation

temporaire de prélèvement d'eau pour l'irrigation à des fins agricoles dans les communes des bassins de la Vienne et de la Gartempe

au titre de la campagne 2022

8



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-29-00001 - Arrêté  relatif au regroupement des demandes d'autorisation

temporaire de prélèvement d'eau pour l'irrigation à des fins agricoles dans les communes des bassins de la Vienne et de la Gartempe

au titre de la campagne 2022

9



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00003

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de

Aixe-sur-Vienne

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00003 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Aixe-sur-Vienne 10



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00003 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Aixe-sur-Vienne 11



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00003 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Aixe-sur-Vienne 12



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00004

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de Ambazac

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00004 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Ambazac 13



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00004 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Ambazac 14



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00004 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Ambazac 15



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00005

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de

Arnac-La-Poste

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00005 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Arnac-La-Poste 16



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00005 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Arnac-La-Poste 17



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00005 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Arnac-La-Poste 18



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-20-00012

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de Beaublanc à

Limoges

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00012 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Beaublanc à Limoges 19



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00012 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Beaublanc à Limoges 20



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00012 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Beaublanc à Limoges 21



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00006

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de Bellac

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00006 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bellac 22



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00006 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bellac 23



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00006 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bellac 24



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00007

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de

Bessines-sur-Gartempe

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00007 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bessines-sur-Gartempe 25



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00007 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bessines-sur-Gartempe 26



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00007 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bessines-sur-Gartempe 27



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00008

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de Bujaleuf

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00008 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bujaleuf 28



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00008 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bujaleuf 29



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00008 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bujaleuf 30



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00009

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de

Bussière-Galant

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00009 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bussière-Galant 31



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00009 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bussière-Galant 32



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00009 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bussière-Galant 33



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00010

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de

Bussière-Poitevine

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00010 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bussière-Poitevine 34



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00010 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bussière-Poitevine 35



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00010 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Bussière-Poitevine 36



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00011

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de Châlus

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00011 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Châlus 37



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00011 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Châlus 38



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00011 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Châlus 39



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00013

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de

Châteauneuf-La-Forêt

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00013 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Châteauneuf-La-Forêt 40



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00013 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Châteauneuf-La-Forêt 41



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00013 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Châteauneuf-La-Forêt 42



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00014

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de

Châteauponsac

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00014 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Châteauponsac 43



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00014 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Châteauponsac 44



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00014 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Châteauponsac 45



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00015

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de Dournazac

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00015 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Dournazac 46



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00015 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Dournazac 47



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00015 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Dournazac 48



Direction Départementale des Territoires 87

87-2022-01-17-00001

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de Folles

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-01-17-00001 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Folles 49



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-01-17-00001 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Folles 50



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2022-01-17-00001 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Folles 51



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00016

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de Fromental

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00016 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Fromental 52



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00016 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Fromental 53



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00016 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Fromental 54



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00017

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de La Jonchère

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00017 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de La Jonchère 55



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00017 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de La Jonchère 56



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00017 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de La Jonchère 57



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-20-00013

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de La Truite

Montmailler à Limoges

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00013 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de La Truite Montmailler à Limoges 58



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00013 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de La Truite Montmailler à Limoges 59



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00013 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de La Truite Montmailler à Limoges 60



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00018

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de

Ladignac-Le-Long

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00018 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Ladignac-Le-Long 61



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00018 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Ladignac-Le-Long 62



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00018 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Ladignac-Le-Long 63



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-27-00002

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association agréée de pêche et de

protection du milieu aquatique de Le Dorat

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-27-00002 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Le Dorat 64



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-27-00002 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Le Dorat 65



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-27-00002 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association agréée de pêche et de protection du milieu aquatique de Le Dorat 66



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-17-00012

Arrêté portant agrément du président et du

trésorier de l'association de pêche et de

protection du milieu aquatique de

Château-Chervix

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00012 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association de pêche et de protection du milieu aquatique de Château-Chervix 67



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00012 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association de pêche et de protection du milieu aquatique de Château-Chervix 68



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-17-00012 - Arrêté portant agrément du président et du trésorier de

l'association de pêche et de protection du milieu aquatique de Château-Chervix 69



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-27-00001

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 17 juillet

2020 portant prescriptions spécifiques à

déclaration, relatives à l'exploitation d'un plan

d'eau existant en pisciculture à valorisation

touristique situé au lieu-dit "Les Hors La Lande",

commune de Nantiat

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 17 juillet 2020 portant

prescriptions spécifiques à déclaration, relatives à l'exploitation d'un plan d'eau existant en pisciculture à valorisation touristique situé

au lieu-dit "Les Hors La Lande", commune de Nantiat

70



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 17 juillet 2020 portant

prescriptions spécifiques à déclaration, relatives à l'exploitation d'un plan d'eau existant en pisciculture à valorisation touristique situé

au lieu-dit "Les Hors La Lande", commune de Nantiat

71



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 17 juillet 2020 portant

prescriptions spécifiques à déclaration, relatives à l'exploitation d'un plan d'eau existant en pisciculture à valorisation touristique situé

au lieu-dit "Les Hors La Lande", commune de Nantiat

72



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 17 juillet 2020 portant

prescriptions spécifiques à déclaration, relatives à l'exploitation d'un plan d'eau existant en pisciculture à valorisation touristique situé

au lieu-dit "Les Hors La Lande", commune de Nantiat

73



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-27-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 17 juillet 2020 portant

prescriptions spécifiques à déclaration, relatives à l'exploitation d'un plan d'eau existant en pisciculture à valorisation touristique situé

au lieu-dit "Les Hors La Lande", commune de Nantiat

74



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-30-00005

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 1er juillet

2011 autorisant l'exploitation d'une pisciculture à

valorisation touristique située au lieu-dit "Gate

Salesse", commune de Saint-Yrieix-La-Perche

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-30-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 1er juillet 2011 autorisant

l'exploitation d'une pisciculture à valorisation touristique située au lieu-dit "Gate Salesse", commune de Saint-Yrieix-La-Perche 75



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-30-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 1er juillet 2011 autorisant

l'exploitation d'une pisciculture à valorisation touristique située au lieu-dit "Gate Salesse", commune de Saint-Yrieix-La-Perche 76



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-30-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 1er juillet 2011 autorisant

l'exploitation d'une pisciculture à valorisation touristique située au lieu-dit "Gate Salesse", commune de Saint-Yrieix-La-Perche 77



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-30-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 1er juillet 2011 autorisant

l'exploitation d'une pisciculture à valorisation touristique située au lieu-dit "Gate Salesse", commune de Saint-Yrieix-La-Perche 78



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-30-00005 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 1er juillet 2011 autorisant

l'exploitation d'une pisciculture à valorisation touristique située au lieu-dit "Gate Salesse", commune de Saint-Yrieix-La-Perche 79



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-28-00002

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai

2001 renouvelant une autorisation de

pisciculture à valorisation touristique pour un

plan d'eau situé au lieu-dit "Peux Cros",

commune de Balledent

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé au lieu-dit "Peux Cros", commune de Balledent 80



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé au lieu-dit "Peux Cros", commune de Balledent 81



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé au lieu-dit "Peux Cros", commune de Balledent 82



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé au lieu-dit "Peux Cros", commune de Balledent 83



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00002 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé au lieu-dit "Peux Cros", commune de Balledent 84



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-28-00001

Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai

2001 renouvelant une autorisation de

pisciculture à valorisation touristique pour un

plan d'eau situé aux lieux-dits "Peux Cros" et "Les

Vérines", communes de Balledent et Roussac

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé aux lieux-dits "Peux Cros" et "Les Vérines",

communes de Balledent et Roussac

85



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé aux lieux-dits "Peux Cros" et "Les Vérines",

communes de Balledent et Roussac

86



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé aux lieux-dits "Peux Cros" et "Les Vérines",

communes de Balledent et Roussac

87



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé aux lieux-dits "Peux Cros" et "Les Vérines",

communes de Balledent et Roussac

88



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-28-00001 - Arrêté préfectoral modifiant l'arrêté du 22 mai 2001 renouvelant

une autorisation de pisciculture à valorisation touristique pour un plan d'eau situé aux lieux-dits "Peux Cros" et "Les Vérines",

communes de Balledent et Roussac

89



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-31-00001

Arrêté portant réglementation de la circulation

des véhicules transportant du bois rond

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-31-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation des véhicules

transportant du bois rond 90



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-31-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation des véhicules

transportant du bois rond 91



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-31-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation des véhicules

transportant du bois rond 92



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-31-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation des véhicules

transportant du bois rond 93



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-31-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation des véhicules

transportant du bois rond 94



Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-31-00001 - Arrêté portant réglementation de la circulation des véhicules

transportant du bois rond 95



Direction Départementale des Territoires 87

87-2021-12-20-00011

Arrêté portant dérogation à l'urbanisation

limitée dans le cadre de l'élaboration du Plan

Local d'Urbanisme intercommunal sur le

territoire de l'ex-communauté de communes du

Haut-Limousin

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 96



Direction
Départementale des

Territoires

ARRÊTÉ PORTANT DÉROGATION À L’URBANISATION LIMITÉE DANS LE
CADRE DE L’ÉLABORATION DU PLAN LOCAL D’URBANISME

INTERCOMMUNAL SUR LE TERRITOIRE DE L’EX-COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU HAUT-LIMOUSIN

La Préfète de la Haute-Vienne
Chevalier de la Légion d‘honneur
Chevalier de l’ordre national du Mérite

Vu le code de l’urbanisme, notamment les articles L142-4 et L142-5 ;
Vu la délibération du 28 mars 2015 du conseil communautaire du Haut-Limousin prescrivant
l’élaboration d’un plan local d’urbanisme intercommunal sur son territoire ;
Vu la fusion au 1er janvier 2017 des communautés de communes de Basse-Marche, de Brame-Benaize et
du Haut-Limousin pour former la communauté de communes du Haut-Limousin-en-Marche,
compétente en matière d’urbanisme ;
Vu la délibération du 5 février 2019 du conseil communautaire du Haut-Limousin-en-Marche arrêtant le
projet de plan local d’urbanisme intercommunal du Haut-Limousin ;
Vu l’avis émis par la commission départementale de préservation des espaces naturels, agricoles et
forestiers lors de la réunion du 19 mars 2019 ;
Vu l’avis émis par la commission départementale de préservation des espaces naturels, agricoles et
forestiers portant sur les demandes formulées à l’issue de l’enquête publique, lors de la réunion du
31 août 2021 ;
Vu les précisions apportées sur les zones d’activités par le président de la communauté de communes
du Haut-Limousin-en-Marche dans ses courriers du 15 septembre et du 8 décembre 2021 ;

Considérant que le territoire communal n’est pas couvert par un schéma de cohérence territoriale
(SCOT) applicable ;
Considérant dès lors que, dans le cadre de l’élaboration du plan local d’urbanisme, l’ouverture à
l’urbanisation des parcelles classées en secteurs agricoles ou naturels nécessite l’accord du préfet
conformément à l’article L142-5 du code de l’urbanisme ;
Considérant que la dérogation prévue à l’article susvisé ne peut être accordée que si l’urbanisation
envisagée ne nuit pas à la protection des espaces naturels, agricoles et forestiers ou à la préservation et
à la remise en bon état des continuités écologiques, ne conduit pas à une consommation excessive de
l’espace, ne génère pas d’impact excessif sur les flux de déplacements et ne nuit pas à une répartition
équilibrée entre emploi, habitat, commerces et services.

Sur proposition de Monsieur le secrétaire général de la préfecture ;

1/2

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 97



ARRÊTE

Article 1 : L’arrêté du 25 avril 2019, portant dérogation à l’urbanisation limitée, est abrogé.

Article 2 : La dérogation prévue à l’article L142-5 du code de l’urbanisme est accordée pour l’ouverture
à l’urbanisation des parcelles ou parties de parcelles apparaissant en couleur sur les extraits
de planches cadastrales ci-annexés.

Article 3 : La dérogation prévue à l’article L142-5 du code de l’urbanisme est refusée pour l’ouverture à
l’urbanisation des parcelles ayant fait l’objet des demandes de dérogation, lorsqu’elle n’est
pas autorisée par l’article précédent.

Article 4 : La dérogation prévue à l’article L142-5 du code de l’urbanisme ne s’applique pas aux zones à
urbaniser à long terme classées en 2AU. En cas d’ouverture à l’urbanisation elles devront
faire l’objet d’une nouvelle demande de dérogation.

Article 5 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux et d’un recours contentieux auprès
du tribunal administratif de Limoges, dans un délai de deux mois à compter de sa
publication.

Article 6 : Le secrétaire général de la préfecture, le directeur départemental des territoires de la
Haute-Vienne sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent arrêté
qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Haute-Vienne.

Limoges, le 20/12/2021

Pour la Préfète,
Le sous-préfet, secrétaire général,
Jérôme DECOURS

2/2

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 98



- Département de la Haute-Vienne -

Bellac 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 9/12/2021 -

décembre 2020

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 99



Bellac - Bourg Nord - planche n° 1

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 100



Bellac - Bourg - planche n° 2

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 101



Bellac - Bourg Nord Jolibois - planche n° 3

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 102



- Département de la Haute-Vienne -

Berneuil 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 103



Berneuil - Bourg - planche n° 4

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 104



Berneuil - le Puy - planche n° 5

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 105



Berneuil - Les Bouèges - planche n° 6

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 106



Berneuil - La Borderie - planche n° 7

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 107



Berneuil - Lassale - planche n° 8

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 108



Berneuil - Lalue du Chatain - planche n° 9

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 109



- Département de la Haute-Vienne -

Blanzac 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 110



Blanzac - Bourg - planche n° 10

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 111



Blanzac - Aerodrome / Mon idée - planche n° 11

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 112



Blanzac - Charbonnières - planche n° 12

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 113



Blanzac - Les Gatines - planche n° 13

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 114



- Département de la Haute-Vienne -

Blond 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 115



Blond - Bourg - planche n° 14

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 116



Blond- Bourg - planche n° 15

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 117



Blond - Thoveyrat - planche n° 16

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 118



- Département de la Haute-Vienne -

Bussière-Poitevine 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 119



Bussière-Poitevine - Bourg - planche n° 17

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 120



Bussière-Poitevine - Bourg - planche n° 18

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 121



Bussière-Poitevine - Gatebourg - planche n° 19

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 122



Bussière-Poitevine - Bel air - planche n° 20

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 123



Bussière-Poitevine - Le Moulin Ponty - planche n° 21

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 124



- Département de la Haute-Vienne -

Cieux 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 125



Cieux - Bourg - planche n° 22

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 126



Cieux - Bourg - planche n° 23

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 127



Cieux - le petit Charrat - planche n° 24

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 128



Cieux - le Montazeau - planche n° 25

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 129



Cieux - Chantegros - planche n° 26

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 130



Cieux - Arnac - planche n° 27

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 131



Cieux - Villeforceix - planche n° 28

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 132



Cieux - Ceinturat - planche n° 29

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 133



- Département de la Haute-Vienne -

Gajoubert 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 134



Gajoubert - Gajoubert - planche n° 30

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 135



Gajoubert - Champeaux - planche n° 31

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 136



Gajoubert - Chez Peyraud - planche n° 32

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 137



Gajoubert - la Grande Métairie - planche n° 33

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 138



- Département de la Haute-Vienne -

Val d'Issoire 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 139



Val d'Issoire - Bourg, les Chaumes - planche n° 34

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 140



Val d'Issoire - Bourg, zone économique - planche n° 35

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 141



Val d'Issoire - Chenaumorte - planche n° 36

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 142



Val d'Issoire - ZI Megabo - planche n° 37

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 143



Val d'Issoire - Le grand Pic - planche n° 38

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 144



- Département de la Haute-Vienne -

Montrol-Sénard 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 145



Montrol Sénard - Bourg - planche n° 39

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 146



- Département de la Haute-Vienne -

Mortemart 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 147



Mortemart - planche n° 40

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 148



Mortemart - planche n° 41

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 149



Mortemart - planche n° 42

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 150



- Département de la Haute-Vienne -

Nouic 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 151



Nouic - Bourg - planche n° 43

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 152



Nouic - Bourg Nord - planche n° 44

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 153



Nouic - le  Fraisse - planche n° 45

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 154



Nouic - la Bussière - planche n° 46

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 155



Nouic - Rochelidou - planche n° 47

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 156



- Département de la Haute-Vienne -

Peyrat-de-Bellac 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 9/12/2021 -

décembre 2020

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 157



Peyrat-de-Bellac - Bourg - planche n° 48

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 158



Peyrat-de-Bellac - Bourg Nord - planche n° 49

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 159



Peyrat-de-Bellac - Bourg Ouest - planche n° 50

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 160



Peyrat-de-Bellac - Sissac - planche n° 51

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 161



Peyrat-de-Bellac - Bois du Roi - planche n° 52

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 162



Peyrat-de-Bellac- Bellevue - planche n° 53

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 163



Peyrat-de-Bellac- Tous vents - planche n° 54

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 164



Peyrat-de-Bellac - le Repaire - planche n° 55

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 165



- Département de la Haute-Vienne -

Saint-Barbant 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 166



Saint Barbant - Bourg - planche n° 56

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 167



Saint Barbant - Chez Savard - planche n° 57

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 168



Saint Barbant - étang des Brégères - planche n° 58

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 169



- Département de la Haute-Vienne -

Saint-Bonnet-de-Bellac 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 9/12/2021 -

décembre 2020

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 170



Saint Bonnet de Bellac - Châteauneuf - planche n° 59

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 171



Saint Bonnet de Bellac - Bourg - planche n° 60

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 172



- Département de la Haute-Vienne -

Saint-Junien-les-Combes 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 173



Saint Junien les Combes - Bourg - planche n° 61

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 174



Saint Junien les Combes -  Frachis - planche n° 62

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 175



- Département de la Haute-Vienne -

Saint-Martial-sur-Isop 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 176



Saint Martial sur Isop - Bourg - planche n° 63

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 177



Saint Martial sur Isop - chez Lucas - planche n° 64

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 178



- Département de la Haute-Vienne -

Saint-Ouen-sur-Gartempe 
Dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

Sources:
BDTop©2017

DDT87/données SUH

- Réalisée le 2/12/2021 -

décembre 2021

Direction Direction 
Départementale des Départementale des 
TerritoiresTerritoires

DDT de la Haute-VienneDDT de la Haute-Vienne
/SIT/MCAT/SIT/MCAT

Immeuble PASTELImmeuble PASTEL
CS 43217CS 43217

22 rue des Pénitents Blancs22 rue des Pénitents Blancs
87032 Limoges CEDEX87032 Limoges CEDEX

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 179



Saint Ouen sur Gartempe - Bourg - planche n° 65

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 180



Saint Ouen sur Gartempe - Hippodrome - planche n° 66

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 181



Saint Ouen sur Gartempe - les Gauillards - planche n° 67

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 182



Saint Ouen sur Gartempe - le Mas de Chaume - planche n° 68

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 183



Saint Ouen sur Gartempe - Mounisme - planche n° 69

 

dérogation d'ouverture à l'urbanisation limitée

batiments Bd Topo 2021

Direction Départementale des Territoires 87 - 87-2021-12-20-00011 - Arrêté portant dérogation à l'urbanisation limitée dans le cadre

de l'élaboration du Plan Local d'Urbanisme intercommunal sur le territoire de l'ex-communauté de communes du Haut-Limousin 184



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2021-12-13-00007

Arrêté portant autorisation à employer du

personnel salarié le dimanche.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-13-00007 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel salarié le dimanche. 185



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-13-00007 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel salarié le dimanche. 186



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2021-12-13-00008

Arrêté portant autorisation à employer du

personnel salarié le dimanche.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-13-00008 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel salarié le dimanche. 187



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-13-00008 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel salarié le dimanche. 188



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2021-12-13-00009

Arrêté portant autorisation à employer du

personnel salarié le dimanche.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-13-00009 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel salarié le dimanche. 189



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-13-00009 - Arrêté portant autorisation à employer du personnel salarié le dimanche. 190



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2021-12-23-00016

Arrêté portant habilitation dans le domaine

funéraire.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-23-00016 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire. 191



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-23-00016 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire. 192



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-23-00016 - Arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire. 193



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2021-12-23-00017

Arrêté préfectoral portant abrogation

d'habilitation dans le domaine funéraire.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-23-00017 - Arrêté préfectoral portant abrogation d'habilitation dans le domaine funéraire. 194



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-23-00017 - Arrêté préfectoral portant abrogation d'habilitation dans le domaine funéraire. 195



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2021-12-16-00001

Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004

portant modification des statuts du syndicat

mixte contrat de rivière Gartempe

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 196



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 197



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 198



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 199



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 200



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 201



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 202



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 203



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 204



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 205



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2021-12-16-00001 - Arrêté préfectoral n°23-2021-12-23-00004 portant modification des statuts du

syndicat mixte contrat de rivière Gartempe 206


